МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.Л. ТАНЦЮРА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от     24.10.2023 г.                                                                                                             № 121

поселок Советский

О работе телефонов «Горячая линия» по вопросам организации

и проведению государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования

в МБОУ СОШ № 14 в 2023- 2024 учебном году

В рамках проведения и подготовки государственной итоговой аттестации

по образовательным программам основного общего и среднего общего образо-

вания, в соответствии  с приказом управления образования муниципального

образования Тимашевский район от 28 сентября 2023 № 695   «О работе теле-

фонов «горячей линии» по вопросам организации и проведения государствен-

ной итоговой аттестации по образовательным программам ООО и СОО   в му-

ниципальном образовании Тимашевский район в 2023 - 2024 учебном году», в

целях снижения социальной напряженности и оказания консультативной по-

мощи по вопросам организации и проведения государственной итоговой атте-

стации   по образовательным программам основного общего и среднего общего

образования в  МБОУ СОШ № 14 в 2023 – 2024 учебном году п р и к а з ы в а

ю:

1. Заместителю директора О.Ю. Пособиловой:

1.1  Организовать работу телефонов «Горячая линия» по вопросам подго-

товки и проведения государственной итоговой аттестации по образовательным

программам основного общего и среднего общего образования в  МБОУ СОШ

№ 14 в 2023-2024 учебном  году.

1.2  Разместить  телефоны «горячей линии» на информационных стендах

по проведению итоговой аттестации  и на официальном сайте МБОУ СОШ

№14.

2. Довести до сведения педагогов, обучающихся 9,11 классов и их ро-

дителей  информацию о работе  телефонов  «горячая линия»

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ № 14                                                            А.В. Погорелов

		2024-02-08T10:59:28+0300
	Погорелов Андрей Викторович